
 

 

UCHWAŁA NR LVI/613/22 

RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwalę nr XIV/121/19 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 8 sierpnia 2019 r. w sprawie 

wprowadzenia regulaminu wynagradzania nauczycieli przedszkoli, szkół i placówek oświatowych  

dla których Gmina Wałbrzych jest organem prowadzącym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 

r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6, art. 49 ust. 2 i art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - 

Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/121/19 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 8 sierpnia 2019 r. w sprawie 

wprowadzenia regulaminu wynagradzania nauczycieli przedszkoli, szkół i placówek oświatowych dla których 

Gmina Wałbrzych jest organem prowadzącym (Dz. Urz. Woj. Doln. z dnia 14 sierpnia 2019 r. poz. 4864),  

po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

„4. Nauczycielom realizującym dodatkowe zadania oraz zajęcia przysługuje dodatek funkcyjny, 

przyznawany na czas pełnienia funkcji, z tytułu: 

1) sprawowania funkcji opiekuna stażu (do 31.08.2027 r.) - w wysokości 4%, wynagrodzenia 

zasadniczego nauczyciela mianowanego z przygotowaniem pedagogicznym, 

2) sprawowanie funkcji mentora - w wysokości 4%, wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela 

mianowanego z przygotowaniem pedagogicznym, 

3) powierzenia wychowawstwa klasy - w wysokości 300 złotych.”. 

2. W § 5 ust. 6 otrzymuje brzmienie:  

„6. Nauczycielom sprawującym funkcję opiekuna stażu przysługuje w okresie pełnienia opieki dodatek 

funkcyjny określony w ust. 4 pkt 1 za każdego powierzonego nauczyciela.”. 

3. W § 5 po ust. 6 dodaje się ust. 6a w brzmieniu:  

„6a. Nauczycielom sprawującym funkcję mentora przysługuje w okresie pełnienia opieki dodatek 

funkcyjny określony w ust. 4 pkt 2 za każdego powierzonego nauczyciela.”. 

4. W § 5 uchyla się ust. 7. 

5. W § 5 ust. 8 otrzymuje brzmienie:  

„8. Dodatek funkcyjny, o którym mowa w ust. 4 pkt 1, 2 i 3, przyznaje dyrektor szkoły.”. 

6. W § 5 ust. 9 otrzymuje brzmienie:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 grudnia 2022 r.

Poz. 6113



„9. Dodatek funkcyjny, za wyjątkiem dodatków określonych w ust. 4, przyznawany jest w określonej 

wysokości, każdorazowo na czas nie dłuższy niż jeden rok szkolny.”. 

7. W § 5 ust. 10 otrzymuje brzmienie:  

„10. Otrzymywanie dodatku, o którym mowa w ust. 1, 2 i 3, nie wyłącza prawa do dodatku, o którym 

mowa w ust. 4 pkt 1, 2 i 3.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha: 

Maria Anna Romańska 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6113


		2022-12-08T10:20:59+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




